
ZARZĄDZENIE NR 69/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) oraz uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 23 154,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej oraz 
celowej – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 256 906,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 79 784 826,43 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 58 427 871,59 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 21 356 954,84 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 90 800 698,35 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 420 253,99 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 35 380 444,36 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 56128164-77FF-4A65-BE24-DE40001C638D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

758 75814 2100 11.154,00  

4350  342,00 

4740  2.095,27 

4750  7.014,18 
801 80195 

4850  1.702,55 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

2030 12.000,00  

852 85219 

4010  12.000,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, przeznaczonej 
na dofinansowanie zadania wynikającego 
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w 
wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2024 - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.624.2024.AW 
z dn. 31.10.2024 r. 

OGÓŁEM 23.154,00 23.154,00 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4350, 4740 na kwotę 1.886,47 zł, § 4750 na kwotę 
6.601,26 zł i § 4850 na kwotę 1.680,48 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 208,80 zł, § 4750 na kwotę 412,92 zł i § 
4850 na kwotę 22,07 zł dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 56128164-77FF-4A65-BE24-DE40001C638D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4210  8.000,00 własne 
600 60016 

4300 8.000,00  własne 

Dział 600 8.000,00 8.000,00  

70005 4300 2.000,00  własne 

4260 16.000,00  własne 

4270 14.200,00  własne 700 
70007 

4300 7.000,00  własne 

Dział 700 39.200,00   

4410  100,00 własne 
75011 

4700 100,00  własne 

4120  3.400,00 własne 
75023 

4210 3.000,00  własne 
750 

75095 4110 400,00  własne 

Dział 750 3.500,00 3.500,00  

4210 6.000,00  własne 
754 75495 

4360  6.000,00 własne 

Dział 754 6.000,00 6.000,00  

758 75818 4810  39.200,00 własne 

Dział 758  39.200,00  

3020  4.000,00 własne 

4010 40.000 18.000,00 własne 

4040  148,00 własne 

4110 3.190,00 3.000,00 własne 

4120  26.820,00 własne 

4170  11.785,00 własne 

801 80101 

4240 9.000,00  własne 

Id: 56128164-77FF-4A65-BE24-DE40001C638D. Podpisany Strona 1



4260 5.000,00  własne 

4280 100,00 130,00 własne 

4300 12.300,00  własne 

4410 300,00  własne 

4430 1.658,00  własne 

4700 485,00  własne 

4710  3.000,00 własne 

4790 23.194,00 16.000,00 własne 

3020 2.000,00  własne 

4010 4.000,00  własne 

4040  1.136,00 własne 

4110  5.562,00 własne 
80103 

4280 130,00  własne 

3020 1.500,00  własne 

4210 600,00  własne 

4240  500,00 własne 

4280  100,00 własne 
80107 

4790  20.000,00 własne 

4010 4.350,00 30.000,00 własne 

4040  354,00 własne 

4110  5.000,00 własne 

4210 1.000,00  własne 

4300 2.000,00  własne 

4700  600,00 własne 

80148 

4710  672,00 własne 

3020 6.000,00  własne 

4700  2.110,00 własne 

4710  2.277,00 własne 

4790 36.000,00  własne 
80150 

4800  1.613,00 własne 

Dział 801 152.807,00 152.807,00  

851 85154 4300 4.400,00 4.400,00 własne 

Dział 851 4.400,00 4.400,00  

4300  350,00 własne 
852 85219 

4410 50,00  własne 

Id: 56128164-77FF-4A65-BE24-DE40001C638D. Podpisany Strona 2



4700 300,00  własne 

4010  4.000,00 własne 

4110 4.000,00  własne 

4210 4.000,00  własne 85295 

4300  4.000,00 własne 

Dział 852 8.350,00 8.350,00  

3020 200,00  własne 

4010  10.600,00 własne 

4040  729,00 własne 

4217  825,20 własne 

4219  174,80 własne 

4247  825,20 własne 

4249  174,80 własne 

4260 2.000,00  własne 

4280 100,00  własne 

4300 8.859,00  własne 

4307 1.650,40  własne 

4309 349,60  własne 

855 85516 

4360 170,00  własne 

Dział 855 13.329,00 13.329,00  

4300 1.000,00  własne 
90001 

4510  6.100,00 własne 

90004 4300  7.000,00 własne 

3020 2.000,00  własne 

4110 5.000,00  własne 

4170 1.100,00  własne 

900 

90095 

4210 4.000,00  własne 

Dział 900 13.100,00 13.100,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 248.686,00 248.686,00  

Wydatki majątkowe 

600 60016 6050 8.220,00  własne 

Dział 600 8.220,00   

758 75818 6800  8.220,00 własne 

Dział 758  8.220,00  

Id: 56128164-77FF-4A65-BE24-DE40001C638D. Podpisany Strona 3



OGÓŁEM  
Wydatki majątkowe 8.220,00 8.220,00  

WYDATKI RAZEM 256.906,00 256.906,00  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4010 na kwotę 18.000 zł, § 4110 na kwotę 3.190 zł, , § 
4120 na kwotę 21.820 zł, § 4240 na kwotę 2.000 zł, § 4280 na kwotę 100 zł, § 4300 na kwotę 4.800 zł, § 
4430, 4790 na kwotę 23.194 zł oraz w rozdziale 80148 § 4010 na kwotę 4.350,00 zł, § 4300 na kwotę 
1.000 zł, § 4710 na kwotę 472 zł dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4170, 4240 na kwotę 7.000 zł, § 4300 na kwotę 
4.000 zł, § 4410, 4700, 4790 na kwotę 16.000 zł oraz w rozdziale 80107 § 4210, 4240, 4280, 
4790 i rozdziale 80150 § 4790 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 3020, 4010 na kwotę 40.000 zł,  § 4040, 4110 na kwotę 
3.000 zł, § 4120 na kwotę 5.000 zł, § 4260, 4280 na kwotę 130 zł, § 4300 na kwotę 3.500,00 zł, § 4710, 
w rozdziale 80103, 80107 § 3020, w rozdziale 80148 § 4010 na kwotę 30.000 zł, § 4040, 4110, 4210, 
4300 na kwotę 1.000 zł, § 4700, 4710 na kwotę 200 zł, w rozdziale 80150 § 3020, 4700, 4710 i 4800 oraz 
zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85154 § 4300 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego w Czarnej 
Białostockiej. 

Przeniesienie środków z rezerwy ogólnej dotyczy działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa. 

Przeniesienie środków z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne dotyczy: 

- działu 600 – Transport i łączność oraz zadania pn. Przebudowa z budową drogi gminnej ul. Młynowa – 
Machnacz – granica gminy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

Id: 56128164-77FF-4A65-BE24-DE40001C638D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)


